
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

«Реконструкция ВЛИ-0,38 кВ (с заменых вводов - 38 шт.) от РУ-0,4 кВ ТП-

487 ПС "Цюрупа" № 262, МО, Воскресенский р-н
 

 

 

Раздел 1 

 

Сведения об объекте 

№ 
п/п 

Характеристика объекта Описание характеристик 

1 Местоположение объекта 

Московская обл., г.о. Воскресенск,  

СНТ "Белые пески-2" 

КК № 50:29:0020122 

КН № 50:29:0020122:85 

50:29:0020122:94  

50:29:0020122:153  

50:29:0020122:187 

50:29:0020122:135 

50:29:0020122:140 

50:29:0020122:50 

50:29:0020122:121 

50:29:0020122:147 

50:29:0020122:71 

50:29:0020122:70 

50:29:0020122:118 

50:29:0020122:101 

50:29:0020122:163 

50:29:0020122:112 

50:29:0020122:139 

50:29:0020122:194 

50:29:0020122:193 

50:29:0020122:156 

2 

Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (P ± ΔP) 

S=2350м² 

3 Категория земель 

-Категория земель не определена 

- Земли сельскохозяйственного 
назначения 

 

  

Gorbacheva-VA
»

Gorbacheva-VA
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)



Раздел 2  
 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y 

1 2 3 4 5 6 

1 439441.14 2262078.00 

Аналитический 
метод 

0,20 

- 

2 439448.31 2262078.47 0,20 

3 439467.46 2262091.08 0,20 

4 439486.22 2262103.40 0,20 

5 439512.70 2262120.83 0,20 

6 439541.17 2262139.30 0,20 

7 439524.15 2262164.64 0,20 

8 439510.19 2262185.96 0,20 

9 439494.27 2262209.90 0,20 

10 439480.09 2262231.29 0,20 

11 439464.79 2262253.77 0,20 

12 439449.86 2262277.00 0,20 

13 439435.41 2262298.99 0,20 

14 439414.46 2262330.23 0,20 

15 439396.99 2262356.81 0,20 

16 439378.09 2262385.54 0,20 

17 439359.30 2262414.35 0,20 

18 439347.34 2262432.53 0,20 

19 439333.09 2262454.06 0,20 

20 439310.85 2262488.16 0,20 

21 439291.00 2262518.02 0,20 

22 439287.66 2262515.81 0,20 

23 439307.56 2262485.89 0,20 

24 439329.74 2262451.86 0,20 

25 439344.00 2262430.32 0,20 

26 439355.95 2262412.16 0,20 

27 439374.74 2262383.35 0,20 

28 439393.65 2262354.61 0,20 

29 439410.01 2262329.71 0,20 

30 439392.78 2262318.47 0,20 

31 439394.97 2262315.12 0,20 

32 439412.23 2262326.38 0,20 

33 439432.08 2262296.77 0,20 

34 439446.50 2262274.82 0,20 

35 439461.42 2262251.61 0,20 

36 439476.77 2262229.06 0,20 

37 439490.94 2262207.69 0,20 

38 439506.85 2262183.76 0,20 

39 439520.81 2262162.43 0,20 



40 439535.58 2262140.44 0,20 

41 439510.52 2262124.18 0,20 

42 439484.02 2262106.74 0,20 

43 439465.26 2262094.43 0,20 

44 439446.99 2262082.40 0,20 

45 439440.88 2262081.99 0,20 

1 439441.14 2262078.00 0,20 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта  
1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 

 

 

 

Раздел 3 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 

точек 
границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м 

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 
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Система координат МСК-50
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Стадия Лист Листов

р 1 1

Изм. Кол.уч. Лист № док Подп. Дата

Разработал Эйсмонт

План границ объекта

Реконструкция ВЛИ-0,38 кВ (с заменой вводов - 38 шт.) от РУ-0,4
кВ ТП-487  ПС "Цюрупа" № 262, МО, Воскресенский р-н, пос. им.

Цюрупы, СНТ "Белые пески-2", уч. 90, 50:29:0020122:0003

МО, г.о. Воскресенск, СНТ "Белые пески-2"

Условные обозначения

- zраница земел³ного участка учтенная в |zРН

- Проектируемая ВЛИ-0,38кВ

- Поворотная точка испрашиваемого земел³ного участка1

- Кадастровый номер су°ествую°его земел³ного участка50:29:0020122:50

- zраница кадастровы¬ кварталов

- zраница о¬ранной зоны проектируемой ВЛИ-0,38кВ
- zраница о¬ранной зоны су°ествую°ей ЛЭП-10 кВ

Раздел 4
План границ объекта

- ОКС

Каталог координат испрашиваемого земельного участка
(L=590м; S=2350м2)

Каталог координат МСК-50 (зона 2)

Наиме-
нование
точки

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 439441.14  2262078.00

 439448.31  2262078.47

 439467.46  2262091.08

 439486.22  2262103.40

 439512.70  2262120.83

 439541.17  2262139.30

 439524.15  2262164.64

 439510.19  2262185.96

 439494.27  2262209.9

 439480.09  2262231.29

 439464.79  2262253.77

 439449.85  2262277.00

 439435.41  2262298.99

 439414.46  2262330.23

 439396.99  2262356.81

 439378.09  2262385.54

 439359.30  2262414.35

 439347.34  2262432.52

 439333.09  2262454.06

 439310.85  2262488.16

 439291.00  2262518.02

 439287.66  2262515.81

 439307.56  2262485.89

 439329.74  2262451.86

 439344.00  2262430.32

 439355.95  2262412.16

 439374.74  2262383.35

 439393.65  2262354.61

 439410.01  2262329.71

 439392.78  2262318.46

 439394.97  2262315.12

 439412.23  2262326.38

 439432.08  2262296.77

 439446.50  2262274.82

 439461.42  2262251.61

 439476.76  2262229.06

 439490.94  2262207.69

 439506.85  2262183.76

 439520.81  2262162.43

 439535.58  2262140.44

 439510.52  2262124.18

 439484.02  2262106.74

 439465.26  2262094.43

 439446.99  2262082.40

 439440.88  2262081.99

 439441.14  2262078.00

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 3° 48.3' 7.18

 33° 21.8' 22.93

 33° 17.0' 22.44

 33° 21.0' 31.71

 32° 58.7' 33.93

 123° 53.0' 30.53

 123° 12.7' 25.48

 123° 37.4' 28.75

 123° 33.2' 25.67

 124° 13.5' 27.19

 122° 44.4' 27.62

 123° 18.3' 26.30

 123° 50.6' 37.62

 123° 19.0' 31.80

 123° 20.3' 34.39

 123° 6.8' 34.40

 123° 21.2' 21.76

 123° 29.7' 25.82

 123° 6.2' 40.71

 123° 37.4' 35.86

 213° 37.4' 4.00

 303° 37.3' 35.93

 303° 6.2' 40.62

 303° 29.7' 25.83

 303° 21.2' 21.74

 303° 6.8' 34.40

 303° 20.3' 34.40

 303° 19.0' 29.80

 213° 8.3' 20.58

 303° 8.3' 4.00

 33° 8.3' 20.61

 303° 50.6' 35.65

 303° 18.3' 26.27

 302° 44.4' 27.59

 304° 13.3' 27.28

 303° 33.2' 25.64

 303° 37.4' 28.73

 303° 12.7' 25.49

 303° 53.0' 26.49

 212° 58.7' 29.88

 213° 21.0' 31.72

 213° 17.0' 22.44

 213° 21.8' 21.87

 183° 48.3' 6.13

 273° 48.3' 4.00

Угол
поворота

6
 90° 00,0'

 150° 26'

 180°  05'

 179° 56'

 180° 22'

 89°  06'

 180° 40'

 179° 35'

 180°  04'

 179° 20'

 181° 29'

 179° 26'

 179° 28'

 180° 32'

 179° 59'

 180° 14'

 179° 46'

 179° 51'

 180° 23'

 179° 29'
 90° 00,0'

 90° 00'

 180° 31'

 179° 37'

 180°  09'

 180° 14'

 179° 46'

 180°  01'

 270° 11'
 90° 00,0'

 90° 00'

 269° 18'

 180° 32'

 180° 34'

 178° 31'

 180° 40'

 179° 56'

 180° 25'

 179° 20'

 270° 54'

 179° 38'

 180°  04'

 179° 55'

 209° 34'

 90° 00'
 90° 00,0'
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